

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **089 - Silnice III/05736: Vsetín, opěrná zeď**  
 číslo a název SO **SO 241 - Opěrná zeď - galerie**  
 číslo a název rozpočtu: **SO 241 - Opěrná zeď - galerie**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			<b>Zemní práce</b>				
116	113107122		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	M2	45,000	246,28	11 082,60
118	113107141		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živických tl 50 mm	M2	45,000	77,64	3 493,80
123	11315533R		Frézování betonového krytu tl 20 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2	M2	657,500	55,84	36 714,80
			<b>Zemní práce</b>				<b>51 291,20</b>
			<b>Zakládání</b>				
117	212341111		Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	M3	36,500	2 256,00	82 344,00
			<b>Zakládání</b>				<b>82 344,00</b>
			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
34	457311117		Vyrovňovací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	M3	1,950	3 540,00	6 903,00
35	421361412		Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí nad 4 kg/m2	T	0,210	31 600,00	6 636,00
			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>13 539,00</b>
			<b>Komunikace pozemní</b>				
51	578133232		Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 35 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	82,050	725,00	59 486,25
120	564861111		Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	M2	45,000	124,08	5 583,60
121	577143111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	45,000	281,06	12 647,70
122	565186111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 150 mm š do 3 m	M2	330,000	662,70	218 691,00
			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>296 408,55</b>
			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				
54	632664111		Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační	M2	82,050	496,80	40 762,44
			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>40 762,44</b>
			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				
111	7113415 R		Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	M2	82,050	485,00	39 794,25
112	62832132 R		pás těžký asfaltovaný NAIP	M2	108,000	207,00	22 356,00
			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>62 150,25</b>
			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
90	938902122		Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	M2	248,000	180,00	44 640,00
100	777211011		Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků křemičitých frakce 2 až 5 mm tl 10 mm	M2	13,000	1 242,00	16 146,00
119	919735111		Řezání stávajícího živického krytu hl do 50 mm	M	150,000	52,92	7 938,00
			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>68 724,00</b>
			<b>Přesun sutě</b>				
102	997211511		Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	T	53,203	36,00	1 915,31
103	997211519		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	T	212,812	6,90	1 468,40
104	997221825		Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	30,815	220,00	6 779,30
105	997221845		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	5,288	248,00	1 311,42
106	997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	17,100	160,00	2 736,00
			<b>Přesun sutě</b>				<b>14 210,43</b>
			<b>Přesun hmot</b>				
108	998212111		Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	T	142,390	204,00	29 047,56
			<b>Přesun hmot</b>				<b>29 047,56</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>658 477,43</b>
			<b>Celkem</b>				<b>658 477,43</b>